
UCHWAŁA NR 172/XXVII/2013
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 11 grudnia 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 119/XVIII/2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1,2, 
art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – (Dz .U. Nr 157z 2009 r. poz.1240 z późn. zm.) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009- 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy w Staroźrebach uchwala co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Budżetowej gminy Staroźreby na 2013 rok Nr 119/XVIII/2012 Rady Gminy w Staroźrebach z dnia 28 grudnia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 230 635,00 zł 

b) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 14 263,00 zł Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 26 538 326,72 zł

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 220 635,00 zł do kwoty – 23 747 457,38 zł 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł do kwoty - 2 805 132,34 zł Dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 14 263,00 zł do kwoty – 2 790 869,34 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”.

§ 2. 

1. a) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 240 635,00 zł 

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 24 263,00 zł Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 25 361 613,42 zł

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 240 635,00 zł do kwoty 22 589 319,08 zł 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 20 000,00 zł do kwoty 22 569 319,08 zł

2) - wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 4 263,00 zł do kwoty 2 792 294,34 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn : „Wydatki”.

§ 3. 

Dotacje podmiotowe w 2013 r. określa załącznik Nr 3 zmieniający załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. "Dotacje podmiotowe w 2013 r". 

§ 4. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2013 rok określa załącznik Nr 4 zmieniający załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2013 rok”. 

Id: 96FB4CD1-C475-48FC-BB48-BEB686F88EC5. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 6. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Ciećwierz

Id: 96FB4CD1-C475-48FC-BB48-BEB686F88EC5. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 11 941 703,00Różne rozliczenia 0,00 180 000,00 12 121 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 7 324 024,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 180 000,00 7 504 024,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 324 024,00 0,00 180 000,00 7 504 024,00

801 296 735,20Oświata i wychowanie 0,00 40 635,00 337 370,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

255 158,20 0,00 0,00 255 158,20

80103 27 117,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 27 117,00 54 234,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 27 117,00 0,00 27 117,00 54 234,00

80104 11 560,00Przedszkola 0,00 13 518,00 25 078,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 7 006,00 0,00 8 964,00 15 970,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 4 554,00 0,00 4 554,00 9 108,00

23 526 822,38razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

434 158,20 0,00 0,00 434 158,20

0,00 220 635,00 23 747 457,38

majątkowe

600 414 734,11Transport i łączność -14 263,00 10 000,00 410 471,11

Id: 96FB4CD1-C475-48FC-BB48-BEB686F88EC5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

269 681,11 0,00 0,00 269 681,11

60016 414 734,11Drogi publiczne gminne -14 263,00 10 000,00 410 471,11

269 681,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 269 681,11

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin)

6330 145 053,00 -14 263,00 0,00 130 790,00

2 795 132,34razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

891 006,11 0,00 0,00 891 006,11

-14 263,00 10 000,00 2 790 869,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 321 954,72

1 325 164,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 325 164,31

-14 263,00 26 538 326,72230 635,00

Id: 96FB4CD1-C475-48FC-BB48-BEB686F88EC5. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

1 478 935,00 256 093,00 0,00256 093,00 0,00 0,00 1 222 842,001 222 842,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00256 093,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 474 672,00

0,00

-4 263,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

256 093,00

0,00

0,00

256 093,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

256 093,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 218 579,00

0,00

-4 263,00

1 218 579,00

0,00

-4 263,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 478 935,00

Drogi publiczne gminne

256 093,00 0,00256 093,00 256 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 842,00 1 222 842,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 263,00

0,00

1 474 672,00 256 093,00

0,00

0,00

256 093,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

256 093,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 218 579,00

0,00

-4 263,00

1 218 579,00

0,00

-4 263,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

659 700,00 659 700,00 437 890,00659 700,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00221 810,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 679 700,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

679 700,00

20 000,00

0,00

679 700,00

20 000,00

0,00

437 890,00

0,00

0,00

241 810,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

610 700,00

Różne jednostki obsługi gospodarki  
mieszkaniowej

610 700,00 437 890,00610 700,00 172 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

630 700,00 630 700,00

20 000,00

0,00

630 700,00

20 000,00

0,00

437 890,00

0,00

0,00

192 810,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

11 024 381,20 10 554 103,20 7 695 334,009 528 858,00 208 677,00 0,00 470 278,00470 278,00555 992,00 260 576,20 0,00 0,00 0,001 833 524,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 225 016,20

220 635,00

-20 000,00 0,00

0,00

260 576,20555 992,00

0,00

0,00

10 754 738,20

220 635,00

-20 000,00

9 688 858,00

180 000,00

-20 000,00

7 675 334,00

0,00

-20 000,00

2 013 524,00

180 000,00

0,00

249 312,00

40 635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

470 278,00

0,00

0,00

470 278,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 614 354,00

Szkoły podstawowe

5 189 076,00 4 008 154,004 867 997,00 859 843,00 0,00 321 079,00 0,00 0,00 0,00 425 278,00 425 278,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

321 079,00

0,00

0,000,00

90 000,00

5 704 354,00 5 279 076,00

90 000,00

0,00

4 957 997,00

90 000,00

0,00

4 008 154,00

0,00

0,00

949 843,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

425 278,00

0,00

0,00

425 278,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

212 877,00

Przedszkola

212 877,00 0,004 200,00 4 200,00 208 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 635,00

253 512,00 253 512,00

40 635,00

0,00

4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 200,00

0,00

0,00

249 312,00

40 635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 256 939,00

Gimnazja

3 256 939,00 2 579 542,003 069 255,00 489 713,00 0,00 187 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

187 684,00

0,00

0,000,00

90 000,00

3 346 939,00 3 346 939,00

90 000,00

0,00

3 159 255,00

90 000,00

0,00

2 579 542,00

0,00

0,00

579 713,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

855 513,00

Dowożenie uczniów do szkół

810 513,00 479 115,00810 513,00 331 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

835 513,00 790 513,00

0,00

-20 000,00

790 513,00

0,00

-20 000,00

459 115,00

0,00

-20 000,00

331 398,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

25 145 241,42 22 348 684,08 15 877 548,86 10 789 838,15 5 087 710,71 753 677,00 4 455 167,02 2 796 557,342 796 557,34800 000,000,00462 291,20 690 438,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 462 291,20

0,00

0,00

4 455 167,02

0,00

0,00-24 263,00

240 635,00

25 361 613,42 22 569 319,08

240 635,00

-20 000,00

16 057 548,86

200 000,00

-20 000,00

10 769 838,15

0,00

-20 000,00

5 287 710,71

200 000,00

0,00

794 312,00

40 635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

2 792 294,34

0,00

-4 263,00

2 792 294,34

0,00

-4 263,00

690 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 96FB4CD1-C475-48FC-BB48-BEB686F88EC5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 172/XXVII/2013 

Rady Gminy w Staroźrebach 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

Dotacje podmiotowe w 2013 r.
       
       

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Kajtek" 208 677,00 40 635,00 249 312,00 

2 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 260 000,00 - 260 000,00 

92116 Gminna Biblioteka Publiczna 200 000,00 - 200 000,00 

Ogółem 668 677,00 40 635,00 709 312,00

Id: 96FB4CD1-C475-48FC-BB48-BEB686F88EC5. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010

Nadzór autorski nad realizacją zadania 
finansowanego przy udziale środków unijnych pn. 

"Remont oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Staroźreby"

95 000,00 zł            95 000,00 zł           95 000,00 zł           
 A.   
 B.     
 C.  

Gmina 
Staroźreby

2. 010 01010
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w gminie 

Staroźreby
171 952,34 zł          171 952,34 zł         171 952,34 zł         

 A.   
 B.     
 C.  

Gmina 
Staroźreby

3. 600 60016
Poprawa płynności transportu i bezpieczeństwa 

ruchu na drodze gminnej relacji Opatówiec-
Przedpełce w gminie Staroźreby

483 581,00 zł          483 581,00 zł         342 791,00 zł         
 A. 130 790,00 zł                                                   
B.   10 000,00  zł                                                                           
C.                                       

Gmina 
Staroźreby

4. 600 60016
Modernizacja nawierzchni asfaltowych na 

drogach w gminie Staroźreby
312 413,00 zł          312 413,00 zł         312 413,00 zł         

 A. 
 B. 
 C. 

Gmina 
Staroźreby

5. 600 60016
Budowa nawierzchni asfaltowej na drodze relacji 

Nowa Góra-Płonna-Goszczyno
277 700,00 zł          277 700,00 zł         277 700,00 zł         

 A. 
 B. 
 C. 

Gmina 
Staroźreby

Planowane wydatki

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2013 rok 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynuj ąc
a wykonanie 
programu

rok 2013

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

Środki 
pochodzące z 

innych żródeł* 
(pozyskane)

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)
Łączne koszty 

finansowe

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 172/XXVII/2013

Rady Gminy w Staroźrebach

z dnia 11 grudnia 2013 r.

Id: 96FB4CD1-C475-48FC-BB48-BEB686F88EC5. Podpisany Strona 1



6. 600 60016

Opracowanie dokumentacji do przebudowy dróg 
relacji: Rogowo-Nowa Wieś, Przedbórz-
Dłużniewo-Dłużniewo Duże, Krzywanice 

Trojany, Smardzewo Nr 291402W, Zdziar-Begno-
Rogowo i ulic: Partyzantów i ul. Tęczowej, ul. 
Sportowej do ul. Kościelnej, ul. Słonecznej i 11 

Listopada, ul. Targowej w Staroźrebach, ul. 
Szkolnej i Południowej w Nowej Górze, oraz 

dokumentacji dot. budowy ciągów pieszo-
rowerowych przy drogach gminnych od m. 

Staroźreby do m. Worowice Wyroby oraz od m. 
Marychnów do m. Nowa Góra i dokumentacji na 
przebudowę kanalizacji deszczowej wbudowanej 

w drogach

66 300,00 zł            66 300,00 zł           66 300,00 zł           
 A. 
 B. 
 C. 

Gmina 
Staroźreby

7. 600 60016

Wykonanie map do celów projektowych pod 
modernizację dróg we wsi: Zdziar Wielki dz. 61 i 
56, Sarzyn dz. 60i 59, Bylino dz. 106 i Żochowo 
Nowe dz. 15, Żochowo Stare dz.54 i Karwowo 

dz. 16 

36 285,00 zł            36 285,00 zł           36 285,00 zł           
 A. 
 B. 
 C. 

Gmina 
Staroźreby

8. 600 60016
Wykonanie ciągu pieszo rowerowego w 

miejscowości Nowa Góra
42 300,00 zł            42 300,00 zł           42 300,00 zł           

 A. 
 B.  
 C. 

Gmina 
Staroźreby

9. 750 75023 Zakup komputerów 15 000,00 zł            15 000,00 zł           15 000,00 zł           
 A. 
 B.  
 C. 

Gmina 
Staroźreby

10. 801 80101 Zakup kserokopiarki 8 000,00 zł              8 000,00 zł             8 000,00 zł             
 A. 
 B. 
 C. 

Gmina 
Staroźreby

11. 801 80101
Modernizacjia Szkoły Podstawowej w 

Staroźrebach
246 000,00 zł          246 000,00 zł         146 000,00 zł         

 A. 
 B. 100 000,00 zł
 C. 

Gmina 
Staroźreby

12. 801 80101
Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w 

Staroźrebach
35 700,00 zł            35 700,00 zł           35 700,00 zł           

 A. 
 B.  
 C. 

Gmina 
Staroźreby

13. 801 80101
Wykonanie ogrodzenia w Szkole Podstawowej w 

Smardzewie
15 000,00 zł            15 000,00 zł           15 000,00 zł           

 A. 
 B. 
 C. 

Gmina 
Staroźreby

14. 801 80101 Zakup mebli 22 878,00 zł            22 878,00 zł           22 878,00 zł           
 A. 
 B. 
 C. 

Gmina 
Staroźreby

Id: 96FB4CD1-C475-48FC-BB48-BEB686F88EC5. Podpisany Strona 2



15. 801 80101 Budowa Placu Zabaw we wsi Nowa Góra 97 700,00 zł            97 700,00 zł           39 164,00 zł           
 A. 
 B. 58536 zł
 C. 

Gmina 
Staroźreby

16. 801 80113 Zakup autobusu dowożącego dzieci do szkół 45 000,00 zł            45 000,00 zł           45 000,00 zł           
 A. 
 B. 
 C. 

Gmina 
Staroźreby

17. 900 90015 Budowa nowych punktów swietlnych 20 000,00 zł            20 000,00 zł           20 000,00 zł           
 A. 
 B. 
 C. 

Gmina 
Staroźreby

18. 921 92109 Budowa Świetlicy Wiejskiej we wsi Nowa Wieś 548 700,00 zł          548 700,00 zł         221 261,00 zł         
 A. 
 B. 
 C. 

327 439,00 zł          
Gmina 
Staroźreby

19. 921 92109 Remont budynku GOK w Staroźrebach 137 419,00 zł          137 419,00 zł         52 019,00 zł           
 A.   
 B.     
 C. 

85 400,00 zł            
Gmina 
Staroźreby

20. 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w budynku 
Ochorniczej Straży Pożarnej w Nowej Górze

10 500,00 zł            10 500,00 zł           10 500,00 zł           
 A.   
 B.     
 C. 

Gmina 
Staroźreby

21. 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdziarze Wielkim
9 477,00 zł              9 477,00 zł             9 477,00 zł             

 A.   
 B.     
 C. 

Gmina 
Staroźreby

22. 921 92109
Remont świetlicy wiejskiej w budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Sędku

46 928,00 zł            46 928,00 zł           28 233,40 zł           
 A.   
 B. 18694,60  zł  
 C. 

Gmina 
Staroźreby

23. 921 92116
Remont pomieszczeń Gminnej Biblioetki 

Publicznej 
40 138,00 zł            40 138,00 zł           17 295,37 zł           

 A.   
 B. 22842,63 zł    
 C. 

Gmina 
Staroźreby

2 783 971,34 zł       2 783 971,34 zł      2 030 269,11 zł   -  zł              340 863,23 zł       412 839,00 zł          x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: `

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem:

Id: 96FB4CD1-C475-48FC-BB48-BEB686F88EC5. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów bieżących:

W dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego, w paragrafie 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa dokonuje się zwiększenia o kwotę 180 000,00 zł na
podstawie zawiadomienia z Ministerstwa Finansów Nr pisma ST5/4822/26g/BKU/13/RWPD-117674 o przyznaniu Gminie
Staroźreby subwencji ogólnej na rok 2013 ze środków rezerwy części oświatowej.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 40 635,00 zł w tym:

- w rozdziale 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, w paragrafie 2030 – Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) dokonuje się zwiększenia na podstawie
zawiadomienia z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o kwotę 27 117,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody
Mazowieckiego Nr 250.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2013 w części 83, poz. 76,
przeznaczone są na udzielenie gminom dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania
przedszkolnego w 2013 r.

- w rozdziale 80104 – Przedszkola zwiększenie o kwotę 13 518,00 zł w tym:

a) w paragrafie 0970 – Wpływy z różnych dochodów dokonuje się zwiększenia o kwotę 8 964,00 zł. Powyższe zwiększenie
powstaje na podstawie not obciążeniowych w związku ze zwrotem wypłaconej dotacji przez gminę Dzierzążnia oraz miasto
Płock za dzieci uczęszczające w 2013 roku do Niepublicznego Przedszkola „Kajtek” w Staroźrebach.

b) w paragrafie 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin) dokonuje się zwiększenia na podstawie zawiadomienia z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie o kwotę 4 554,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 250.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2013 w części 83, poz. 76,
przeznaczone są na udzielenie gminom dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania
przedszkolnego w 2013 r.

Zmiany w planie dochodów majątkowych:

W dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejszenie o kwotę 4 263,00 zł
w zadaniu inwestycyjnym pn. „Poprawa płynności transportu i bezpieczeństwa ruchu na drodze gminnej relacji
Opatówiec-Przedpełce w Gminie Staroźreby” w tym:

- w paragrafie 6300 – Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 10 000,00 zł w związku
z zawartą Umową Partnerską pomiędzy Powiatem Płockim a Gminą Staroźreby w zakresie realizacji powyższego projektu
współfinansowanego z „Narodowego Programu Przebudowy dróg lokalnych – ETAP II Bezpieczeństwo – Dostępność –
Rozwój”.

- w paragrafie 6330 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin) zmniejszenie o kwotę 14 263,00 zł w związku z rozliczeniem zadania inwestycyjnego
i pozyskaniem środków z budżetu.

Zmiany w planie wydatków bieżących:

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup paliwa.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia o kwotę 200 635,00 zł w tym:

- w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe zwiększenie o kwotę 90 000,00 zł zgodnie z zawiadomieniem z Ministerstwa
Finansów Nr pisma ST5/4822/26g/BKU/13/RWPD-117674 o przyznaniu Gminie Staroźreby subwencji ogólnej na rok 2013 ze
środków rezerwy części oświatowej z przeznaczeniem na zakup wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych,

- w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych dokonuje się zwiększenia o kwotę 27 117,00 zł
(środki z dotacji) na wynagrodzenia osobowe pracowników zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 250 oraz
zmniejszenia o kwotę 27 117,00 zł (środki własne) wynagrodzeń osobowych pracowników z przeznaczeniem na zwiększenie
dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Przedszkola „Kajtek” w Staroźrebach.

- w rozdziale 80104 – Przedszkola zwiększenie o kwotę 40 635,00 zł dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Przedszkola
„Kajtek” w Staroźrebach w tym:

a) zwiększenie o kwotę 4 554,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 250.

b) zwiększenie o kwotę 27 117,00 zł pochodzące ze środków własnych rozdziału 80103.

Id: 96FB4CD1-C475-48FC-BB48-BEB686F88EC5. Podpisany Strona 1



c) zwiększenie o kwotę 8 964,00 zł w związku ze zwrotem wypłaconej dotacji przez gminę Dzierzążnia oraz miasto Płock za
dzieci uczęszczające w 2013 roku do Niepublicznego Przedszkola „Kajtek” w Staroźrebach.

- w rozdziale 80110 – Gimnazja zwiększenie o kwotę 90 000,00 zł zgodnie z zawiadomieniem z Ministerstwa Finansów Nr
pisma ST5/4822/26g/BKU/13/RWPD-117674 o przyznaniu Gminie Staroźreby subwencji ogólnej na rok 2013 ze środków
rezerwy części oświatowej z przeznaczeniem na zakup wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych,

- w rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół zmniejszenie o kwotę 20 000,00 zł z wynagrodzeń osobowych
pracowników z przeznaczeniem na pokrycie wydatków bieżących działu 700, rozdziału 70004.

Zmiany w planie wydatków majątkowych:

W dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne dokonuje się zmniejszenia o kwotę
4 263,00 zł w tym:

- w zadaniu inwestycyjnym pn. „Poprawa płynności transportu i bezpieczeństwa ruchu na drodze gminnej relacji
Opatówiec-Przedpełce w Gminie Staroźreby” dokonuje się następujących zmian:

a) zwiększenie o kwotę 10 000,00 zł w związku z zawartą Umową Partnerską pomiędzy Powiatem Płockim a Gminą
Staroźreby w zakresie realizacji powyższego projektu współfinansowanego z „Narodowego Programu Przebudowy dróg
lokalnych – ETAP II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”.

b) zmniejszenie o kwotę 14 263,00 zł w związku z rozliczeniem zadania inwestycyjnego i pozyskaniem środków z budżetu.

- zwiększenie o kwotę 42 300,00 zł w związku z wprowadzeniem zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie ciągu pieszo
rowerowego w miejscowości Nowa Góra” mającego na celu poprawę bezpieczeństwa mieszkańców.

- zmniejszenie o kwotę 42 300,00 zł z zadania inwestycyjnego pn. „ Budowa nawierzchni asfaltowej na drodze relacji Nowa
Góra-Płonna-Goszczyno” z przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne działu 600, rozdziału 60016.

Id: 96FB4CD1-C475-48FC-BB48-BEB686F88EC5. Podpisany Strona 2




